令和 6 年 11 ⽉
お客様各位

スーパーサクス荷姿変更のご案内

住友⼤阪セメント株式会社

建材事業部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く
お礼申し上げます。この度弊社では下記の通り商品の荷姿を変更させていただくことにな
りましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象商品：スーパーサクス タイプＳ
２．変更内容：荷姿の変更（カタログ参照）

紙袋からビニール袋への変更
３．変更理由：⽣産、出荷拠点変更のため
４．品質保持期限 従来（紙袋）    製造後６か⽉

       新規（ビニール袋） 製造後１２か⽉
５．実施⽇ ：令和 6 年 12 ⽉ 1 ⽇〜 （旧在庫がなくなり次第順次）

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます